

PROJEKT SKIBET ApS

Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 20 94 51

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent:

.....
Jeppe Engsig

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PROJEKT SKIBET ApS
Adresse, postnr., by	Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus
CVR-nr.	30 20 94 51
Stiftet	25. januar 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Lindgaard, formand Anders Marcus Peter Krogsgaard Jørgensen
Direktion	Anders Marcus, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, udvikle og sælge byggegrunde og boligprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.287 t.kr. mod et overskud på 2.532 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.789.316	2.657.812
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	1.789.316	2.657.812
	Finansielle omkostninger	-36.719	-125.844
	Resultat før skat	1.752.597	2.531.968
	Skat af årets resultat	534.632	0
	Årets resultat	<u>2.287.229</u>	<u>2.531.968</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.287.229	2.531.968
		<u>2.287.229</u>	<u>2.531.968</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
3	Varebeholdninger		
	Ejendomme under opførsel	46.620.400	5.146.152
		<u>46.620.400</u>	<u>5.146.152</u>
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	652.200	0
	Andre tilgodehavender	1.311.758	61.758
		<u>1.963.958</u>	<u>61.758</u>
	Likvide beholdninger	514.170	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.098.528</u>	<u>5.207.910</u>
	AKTIVER I ALT	<u>49.098.528</u>	<u>5.207.910</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.156.060	1.868.831
	Egenkapital i alt	<u>4.281.060</u>	<u>1.993.831</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
	Anden gæld	16.720.330	0
		<u>17.720.330</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	23.741.657	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.892.855	150.771
	Gæld til tilknyttede virksomheder	384.649	750.171
	Skyldig selskabsskat	117.568	0
	Anden gæld	960.409	2.313.137
		<u>27.097.138</u>	<u>3.214.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.817.468</u>	<u>3.214.079</u>
	PASSIVER I ALT	<u>49.098.528</u>	<u>5.207.910</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-663.137	-538.137
Overført via resultatdisponering	0	2.531.968	2.531.968
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.868.831	1.993.831
Overført via resultatdisponering	0	2.287.229	2.287.229
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.156.060	4.281.060

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PROJEKT SKIBET ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg og administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede ejendomme under opførelse omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger består af finansieringsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Varebeholdninger

I kostprisen for ejendomme under opførelse indgår renteomkostninger med i alt 220 t.kr. Renteomkostninger vedrører låntagning i opførelsesperioden.

Der er i regnskabsåret foretaget tilbageførsel af nedskrivning på varebeholdningen med 1.805 t.kr. Tilbageførslen skyldes, at ledelsen har vurderet, at nedskrivningen ikke længere er nødvendig som følge af en positiv prisudvikling på projektejendomme.

4 Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed i form af pant i fast ejendom for 35.200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 46.620 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Marcus

Direktør

På vegne af: PROJEKT SKIBET ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505808409090

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-17 08:57:45 UTC

NEM ID 

Søren Lindgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: PROJEKT SKIBET ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986358723647

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-23 07:48:32 UTC

NEM ID 

Anders Marcus

Bestyrelse

På vegne af: PROJEKT SKIBET ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505808409090

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-23 08:54:47 UTC

NEM ID 

Peter Krogsgaard Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: PROJEKT SKIBET ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-117175657553

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-24 06:03:13 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-24 06:22:38 UTC

NEM ID 

Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-24 07:33:55 UTC

NEM ID 

Jeppe Engsig

Dirigent

På vegne af: PROJEKT SKIBET ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-584961896517

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-25 13:54:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JY2TW-BY550-CFFP8-8QEGF-LUJNK-0KXND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>